
令和２年２月２７日 

 

保護者各位 

 

旭川実業高等学校   

校長 相馬 真吾  

 

新型コロナウィルス感染拡大予防に関するご連絡 

拝啓 晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育にご

理解、ご協力いただき、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、旭川市内小中学校は新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、教育委員会か

ら要請があり休校となっております。 

つきましては、本校といたしましても予防のため３月２日（月）を家庭学習日としま

す。原則外出禁止といたします。また、２月２７日（木）から３月４日（水）まで部活

動を一切行いません。この期間ご自宅にて学年末考査にむけて取り組ませてください。

趣旨をご理解の上、ご協力お願いいたします。 

なお、緊急のお知らせ等は、本校ホームページでもご覧いただけるよう更新いたしま

すので、ご確認お願いいたします。 

敬 具  

 


